
 Zajišťují moderní a šetrnou péči o intimní partie.

 Podporují zdraví sliznice pochvy a močových cest.

	 Dámské	menstruační	vložky	s	probiotickou	kulturou
•	Unikátní	kombinace	dámské	hygienické	vložky	a	probiotik.	
•	Vložky	obsahují	čistou	probiotickou	kulturu	Lactobacillus	acidophilus.	
•	Probiotika	jsou	přátelské	bakterie,	které	udržují	rovnováhu	poševního	prostředí.
•	Probiotika	jsou	přirozenou	a	nezbytnou	složkou	vaginální	sliznice.
• Flower	Probiotic	přináší:
 •	spolehlivou	ochranu	poševní	sliznice	při	menstruaci
 •	komfortní	aplikaci	prospěšné	mikroflóry
 •	obnovu	rovnováhy	vaginální	mikroflóry	přirozenou	cestou
 •	jsou	určené	pro	pravidelné	použití

” Revoluce v dámské hygieně ”

Novinka

ProBiotic



Vzhledem k vynikajícím absorpčním vlastnostem jsou 
vložky vhodné nejen při menstruaci, ale i při lehké 
inkontinenci.

Ultra	 tenké	menstruační	 vložky	 Flower	 AntiSeptic	 obsahují	 aktivní	 kyslík,	
který	 šetrně	 desinfikuje	 vložku	 a	 omezuje	 nepříjemný	 zápach	 neutralizací	
aromatických	 sloučenin.	 Vložky	 AntiSeptic	 jsou	 určeny	 pro	 pravidelné	
použití.	 Vložky	 s	 aktivním	 kyslíkem	 se	 aplikují	 stejně	 jako	 standardní	
menstruační	vložky.

Dostupné	ve	vaší	lékárně	nebo	na	www.doktor-shop.cz
BATIST	Medical	a.s.,	Nerudova	309,	549	41		Červený	Kostelec,	tel.:	+420	491	413	311,	email:	info@batist.cz,	www.batist.cz

Antiseptic

Novinka

” Síla čistoty kyslíku ”


